
Limietwedstrijd Arethusa Oss 
Arethusa 
Oss 6-12-2015 

Limietwedstrijd Arethusa Oss - zondag 6 december 2015 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maaike van Diggele (Zpb H&L, 198700868)  

DIS. Noa de Vries (Swimteam Helden~Mosa, 200101556)  

2. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

2. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

3. Jelmer North (Z&PV Nuenen, 200200617)  

3. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marlijn Hendriksen (Arethusa, 198806828)  

2. Kemi van de Wetering (Arethusa, 200201456)  

3. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

4. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

5. Jule Franken (AquAmigos, 200204024)  

6. Isa Schellekens (Swnz (Sg), 200002330)  

7. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

8. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

9. Charlotte Kusters (Arethusa, 200400766)  

10. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

11. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

12. Loes Kolenberg (Z&PV Nuenen, 200106056)  

05:54.32
50m 00:35.69 35,69 150m 02:04.47 46,64 250m 03:39.66 50,21 350m 05:14.04 42,86
100m 01:17.83 42,14 200m 02:49.45 44,98 300m 04:31.18 51,52  

00:00.00

05:03.46(+48)
50m 00:30.83 30,83 150m 01:46.87 39,44 250m 03:08.90 43,27 350m 04:29.62 36,64
100m 01:07.43 36,60 200m 02:25.63 38,76 300m 03:52.98 44,08  

05:24.51(+72)
50m 00:31.85 31,85 150m 01:54.34 42,20 250m 03:22.66 47,52 350m 04:50.03 38,63
100m 01:12.14 40,29 200m 02:35.14 40,80 300m 04:11.40 48,74  

05:27.43
50m 00:35.22 35,22 150m 01:58.66 41,70 250m 03:26.29 47,61 350m 04:51.32 37,10
100m 01:16.96 41,74 200m 02:38.68 40,02 300m 04:14.22 47,93  

01:13.14(+57)
50m 00:34.37 34,37      

01:18.75(+62)
50m 00:37.33 37,33      

01:19.05
50m 00:37.09 37,09      

01:22.38(+70)
50m 00:38.07 38,07      

01:22.47(+52)
50m 00:38.31 38,31      

01:27.69
50m 00:41.33 41,33      

01:28.04(+75)
50m 00:41.41 41,41      

01:28.90(+73)
50m 00:42.05 42,05      

01:29.45
50m 00:42.28 42,28      

01:30.60(+57)
50m 00:42.86 42,86      

01:30.99(+76)
50m 00:42.44 42,44      

01:31.37



13. Sophie Albers (Arethusa, 200300990)  

14. Janneke Groenenberg (AquAmigos, 200103466)  

15. Chimene Gremmen (Arethusa, 200204476)  

16. Nora Dorsthorst (Zvv, 200400874)  

17. Desirée van Ofwegen (AquAmigos, 200303432)  

18. Naomi van Arkel (TZC Vahalis, 200300942)  

19. Jesca Hage (TZC Vahalis, 200301966)  

DIS. Luna de Vries (Swimteam Helden~Mosa, 200400516)  

4. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Peter Crijns (Thalassa, 198800673)  

2. Martijn Velders (TZC Vahalis, 199502619)  

3. Jimmy Pieck (Zeester Meerval, 200004179)  

4. Lucas Bons (Dommelbaarzen, 199705475)  

5. Kjell Dieker (Zvv, 200103489)  

6. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

7. Ramón Pleijers (Dommelbaarzen, 199802013)  

8. Edgar Brok (AquAmigos, 200000017)  

9. Max Compen (Tempo Valkenswaard, 200000199)  

10. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

11. Pim de Crom (Swnz (Sg), 199900361)  

12. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

13. Kevin de Kok (AquAmigos, 198901705)  

14. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

15. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

16. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

50m 00:43.43 43,43      

01:33.65
50m 00:44.60 44,60      

01:34.27
50m 00:44.52 44,52      

01:37.12(+82)
50m 00:46.43 46,43      

01:39.61
50m 00:46.53 46,53      

01:44.69
50m 00:49.90 49,90      

01:44.71
50m 00:50.42 50,42      

01:46.36
50m 00:49.35 49,35      

00:00.00

01:07.15(+67)
50m 00:32.05 32,05      

01:07.17(+65)
50m 00:31.58 31,58      

01:14.43(+66)
50m 00:34.15 34,15      

01:18.40(+72)
50m 00:36.96 36,96      

01:18.98
50m 00:37.27 37,27      

01:19.25(+80)
50m 00:37.23 37,23      

01:19.29(+66)
50m 00:36.95 36,95      

01:20.30(+70)
50m 00:37.09 37,09      

01:20.88(+68)
50m 00:38.39 38,39      

01:21.74
50m 00:38.40 38,40      

01:22.30(+83)
50m 00:38.62 38,62      

01:24.01(+56)
50m 00:32.00 32,00      

01:24.06(+80)
50m 00:39.95 39,95      

01:24.12(+75)
50m 00:39.62 39,62      

01:30.31
50m 00:42.56 42,56      

01:32.05



17. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

18. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

19. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

20. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

21. Hidde van Zandvoort (Arethusa, 200303367)  

22. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

23. Dennis van Dommelen (AquAmigos, 200402503)  

DIS. Daan Passier (Thalassa, 199805699)  

5. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Silke Holkenborg (Montferland, 200100292)  

2. Famke Slabbers (Arethusa, 200200100)  

3. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

4. Sarah Vandeursen (Zeester Meerval, 200100444)  

6. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

7. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

8. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

9. Ely van Kraaij (Zeester Meerval, 199901050)  

10. Meral Bakker (Arethusa, 200200788)  

11. Linda de Kok (AquAmigos, 199101686)  

12. Daniëlle Meinema (Zvv, 200300534)  

13. Sophie Albers (Arethusa, 200300990)  

14. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

15. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

16. Naomi van Arkel (TZC Vahalis, 200300942)  

17. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

50m 00:43.06 43,06      

01:32.33(+69)
50m 00:44.14 44,14      

01:34.46(+69)
50m 00:44.66 44,66      

01:37.94
50m 00:46.14 46,14      

01:47.48(+90)
50m 00:51.12 51,12      

01:49.72
50m 00:51.12 51,12      

01:54.11
50m 00:53.12 53,12      

01:55.72
50m 00:53.84 53,84      

00:00.00(+77)

01:05.90(+69)
50m 00:32.39 32,39      

01:11.98(+60)
50m 00:34.88 34,88      

01:14.06(+76)
50m 00:35.89 35,89      

01:14.32(+74)
50m 00:35.82 35,82      

01:16.45(+71)
50m 00:37.44 37,44      

01:16.83(+76)
50m 00:38.43 38,43      

01:17.61(+78)
50m 00:37.24 37,24      

01:17.86(+63)
50m 00:38.02 38,02      

01:19.18(+76)
50m 00:38.47 38,47      

01:19.82(+78)
50m 00:39.57 39,57      

01:25.33(+73)
50m 00:40.82 40,82      

01:26.16(+66)
50m 00:41.96 41,96      

01:31.77(+77)
50m 00:44.02 44,02      

01:33.78(+74)
50m 00:45.65 45,65      

01:34.35(+76)
50m 00:46.87 46,87      

01:34.73(+78)



18. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

19. Jesca Hage (TZC Vahalis, 200301966)  

20. Sylvie van Kooten (Zeester Meerval, 200403968)  

21. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

6. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Steef Warmerdam (Arethusa, 200003915)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Niels van Deutekom (TZC Vahalis, 199900303)  

4. Rino Kriljic (TZC Vahalis, 199900533)  

5. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

6. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355)  

7. Alexander Nijst (Z&PV Nuenen, 200104869)  

8. Luc van Drunen (AquAmigos, 200103215)  

9. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

10. Bonno Dorsthorst (Zvv, 200300371)  

11. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

12. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

13. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909)  

14. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

15. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

DIS. Zenn Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200204243)  

7. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Nienke van Dongen (AquAmigos, 200501670)  

2. Fleur Buijs (AquAmigos, 200501994)  

3. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

4. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

50m 00:46.12 46,12      

01:35.87(+70)
50m 00:46.54 46,54      

01:37.18(+68)
50m 00:48.31 48,31      

01:44.66(+90)
50m 00:50.02 50,02      

01:47.23(+90)
50m 00:51.77 51,77      

01:02.81(+51)
50m 00:30.15 30,15      

01:03.60(+70)
50m 00:31.27 31,27      

01:12.43(+71)
50m 00:35.20 35,20      

01:13.05(+67)
50m 00:35.25 35,25      

01:16.69(+63)
50m 00:37.39 37,39      

01:17.97(+68)
50m 00:38.23 38,23      

01:19.15(+62)
50m 00:38.60 38,60      

01:20.09(+63)
50m 00:38.91 38,91      

01:21.52(+53)
50m 00:40.89 40,89      

01:23.06(+71)
50m 00:41.18 41,18      

01:23.87(+69)
50m 00:40.85 40,85      

01:24.82(+65)
50m 00:40.98 40,98      

01:34.73(+70)
50m 00:45.04 45,04      

01:36.14(+80)
50m 00:46.44 46,44      

01:47.81(+112)
50m 00:52.88 52,88      

00:00.00(+57)

00:51.69

00:52.29(+85)

00:53.84(+108)

00:57.91(+87)



5. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

6. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

7. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

DIS. Siti Koks (AquAmigos, 200501992)  

DIS. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

71. 100m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Lianne Beekman (Zvv, 200500124)  

2. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

3. Jade Tilman (Zvv, 200501872)  

4. Feline Slijkhuis (Zvv, 200501042)  

5. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

6. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

7. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

8. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

8. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Vera van den Oord (VZ&PC Nautilus, 199405432)  

2. Marloes van der Beek (Zvv, 199401364)  

3. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

4. Maaike van Diggele (Zpb H&L, 198700868)  

5. Sandra Schellekens (Swnz (Sg), 198503416)  

6. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

7. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

9. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

2. Rino Kriljic (TZC Vahalis, 199900533)  

3. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

4. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

5. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

6. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

7. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

8. Lars Soutendam (Arethusa, 200203797)  

10. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Isabelle Meinema (Zvv, 200500216)  

00:59.04

01:04.13

01:04.41

00:00.00

00:00.00

01:24.06
50m 00:38.72 38,72      

01:27.15
50m 00:39.01 39,01      

01:36.20
50m 00:43.19 43,19      

01:36.30
50m 00:43.90 43,90      

01:41.38
50m 00:46.26 46,26      

01:42.67
50m 00:47.31 47,31      

01:43.72
50m 00:47.00 47,00      

02:02.31
50m 00:54.71 54,71      

00:31.38

00:32.72(+74)

00:32.86(+61)

00:32.89(+83)

00:34.59(+69)

00:39.50

00:46.99(+65)

00:27.99(+72)

00:30.46(+69)

00:38.23(+81)

00:40.28

00:40.84(+58)

00:51.32

00:56.98

01:03.69(+80)

01:23.67



2. Fleur Buijs (AquAmigos, 200501994)  

3. Nienke van Dongen (AquAmigos, 200501670)  

4. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

5. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

6. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

7. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

8. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

11. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jule Franken (AquAmigos, 200204024)  

2. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

3. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

4. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

5. Kemi van de Wetering (Arethusa, 200201456)  

6. Vera van den Oord (VZ&PC Nautilus, 199405432)  

8. Linda de Kok (AquAmigos, 199101686)  

9. Loes Kolenberg (Z&PV Nuenen, 200106056)  

10. Sarah Vandeursen (Zeester Meerval, 200100444)  

11. Manon van Geene (AquAmigos, 200203546)  

12. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

13. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

14. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

15. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

16. Chimene Gremmen (Arethusa, 200204476)  

17. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

50m 00:39.41 39,41      

01:29.38(+74)
50m 00:42.47 42,47      

01:30.85
50m 00:41.55 41,55      

01:31.40(+73)
50m 00:43.24 43,24      

01:34.35
50m 00:43.60 43,60      

01:40.72
50m 00:47.13 47,13      

01:43.81
50m 00:48.29 48,29      

01:53.37
50m 00:47.25 47,25      

01:02.67
50m 00:29.35 29,35      

01:02.96
50m 00:30.23 30,23      

01:03.53
50m 00:30.56 30,56      

01:04.82(+85)
50m 00:30.71 30,71      

01:05.08(+65)
50m 00:31.17 31,17      

01:05.20(+72)
50m 00:31.56 31,56      

01:05.32(+81)
50m 00:31.57 31,57      

01:06.61(+71)
50m 00:31.81 31,81      

01:08.29(+79)
50m 00:32.76 32,76      

01:09.84
50m 00:33.26 33,26      

01:10.29(+81)
50m 00:33.19 33,19      

01:11.93(+68)
50m 00:34.95 34,95      

01:12.24
50m 00:35.43 35,43      

01:12.93(+69)
50m 00:34.83 34,83      

01:13.72(+79)
50m 00:34.96 34,96      

01:13.92(+73)
50m 00:35.71 35,71      



18. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

19. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

20. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

21. Janneke Groenenberg (AquAmigos, 200103466)  

22. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

23. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

24. Jesca Hage (TZC Vahalis, 200301966)  

25. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

26. Naomi van Arkel (TZC Vahalis, 200300942)  

27. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

28. Sylvie van Kooten (Zeester Meerval, 200403968)  

29. Desirée van Ofwegen (AquAmigos, 200303432)  

12. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Max-Fernon Troenokarso (Arethusa, 199903151)  

2. Jeroen van der Beek (Zvv, 199700271)  

3. Martijn Velders (TZC Vahalis, 199502619)  

4. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

5. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

6. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

7. Bram van Rooy (VZ&PC Nautilus, 199704315)  

8. Ramón Pleijers (Dommelbaarzen, 199802013)  

9. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

10. Edgar Brok (AquAmigos, 200000017)  

11. Rino Kriljic (TZC Vahalis, 199900533)  

12. Jimmy Pieck (Zeester Meerval, 200004179)  

01:14.26(+87)
50m 00:35.42 35,42      

01:16.60(+63)
50m 00:37.48 37,48      

01:16.64
50m 00:36.94 36,94      

01:17.28
50m 00:37.07 37,07      

01:20.30(+80)
50m 00:38.58 38,58      

01:24.63(+72)
50m 00:39.64 39,64      

01:25.78(+77)
50m 00:39.78 39,78      

01:27.69(+66)
50m 00:42.00 42,00      

01:28.14
50m 00:41.81 41,81      

01:31.75
50m 00:42.63 42,63      

01:32.55
50m 00:44.47 44,47      

01:36.70(+86)
50m 00:46.63 46,63      

00:55.12(+67)
50m 00:25.70 25,70      

00:55.99(+78)
50m 00:26.35 26,35      

00:57.44(+68)
50m 00:27.66 27,66      

00:57.92(+77)
50m 00:27.67 27,67      

00:58.72(+74)
50m 00:28.15 28,15      

00:59.02(+65)
50m 00:28.20 28,20      

01:00.59(+73)
50m 00:28.84 28,84      

01:00.63(+67)
50m 00:28.54 28,54      

01:00.78(+55)
50m 00:28.54 28,54      

01:01.98(+67)
50m 00:29.62 29,62      

01:02.07(+72)
50m 00:30.02 30,02      

01:02.18(+72)
50m 00:29.68 29,68      



13. Lucas Bons (Dommelbaarzen, 199705475)  

14. Kevin de Kok (AquAmigos, 198901705)  

15. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

16. Stefan Buring (Thalassa, 199705065)  

17. Bob Simonis (Thalassa, 199700485)  

18. Alexander Nijst (Z&PV Nuenen, 200104869)  

19. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355)  

20. Niels van Deutekom (TZC Vahalis, 199900303)  

21. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

22. Stijn van den Berg (Zvv, 200300373)  

23. Simon Claasen (Zvv, 200400231)  

24. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

25. Ruben Claasen (Zvv, 200400229)  

26. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

27. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

28. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

29. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

30. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909)  

31. Zenn Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200204243)  

32. Hidde van Zandvoort (Arethusa, 200303367)  

33. Dennis van Dommelen (AquAmigos, 200402503)  

34. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

35. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

DIS. Luc van Drunen (AquAmigos, 200103215)  

DIS. Daan Passier (Thalassa, 199805699)  

01:02.26(+70)
50m 00:29.48 29,48      

01:02.56(+78)
50m 00:29.56 29,56      

01:03.13(+75)
50m 00:30.04 30,04      

01:03.15(+66)
50m 00:30.20 30,20      

01:03.43(+68)
50m 00:30.71 30,71      

01:04.56(+63)
50m 00:31.08 31,08      

01:04.82(+84)
50m 00:31.73 31,73      

01:04.85(+79)
50m 00:30.52 30,52      

01:05.08(+72)
50m 00:30.27 30,27      

01:05.37(+63)
50m 00:30.90 30,90      

01:07.06
50m 00:31.60 31,60      

01:07.69(+83)
50m 00:32.36 32,36      

01:09.40(+62)
50m 00:33.15 33,15      

01:16.01(+66)
50m 00:37.82 37,82      

01:16.46
50m 00:37.45 37,45      

01:18.36(+77)
50m 00:37.31 37,31      

01:18.57(+54)
50m 00:36.86 36,86      

01:20.19(+62)
50m 00:37.25 37,25      

01:22.61
50m 00:39.33 39,33      

01:29.86
50m 00:41.91 41,91      

01:39.54
50m 00:46.52 46,52      

01:40.27
50m 00:47.58 47,58      

01:41.05
50m 00:47.33 47,33      

00:00.00

00:00.00(+75)



13. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

2. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

3. Manon van Geene (AquAmigos, 200203546)  

4. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

5. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

6. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

14. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Thomas van Ekert (Z&PV Nuenen, 199901917)  

3. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

4. Kjell Dieker (Zvv, 200103489)  

5. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

6. Pim de Crom (Swnz (Sg), 199900361)  

7. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

8. Bonno Dorsthorst (Zvv, 200300371)  

9. Cas Hungens (Tempo Valkenswaard, 200400017)  

10. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

15. 200m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Lianne Beekman (Zvv, 200500124)  

2. Jade Tilman (Zvv, 200501872)  

3. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

4. Feline Slijkhuis (Zvv, 200501042)  

5. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

6. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

02:37.40(+69)
50m 00:34.17 34,17 100m 01:14.10 39,93 150m 01:59.82 45,72  

02:49.15(+48)
50m 00:36.23 36,23 100m 01:18.32 42,09 150m 02:10.29 51,97  

02:55.17(+81)
50m 00:37.01 37,01 100m 01:20.97 43,96 150m 02:15.58 54,61  

03:00.14(+65)
50m 00:38.87 38,87 100m 01:23.49 44,62 150m 02:19.92 56,43  

03:07.60(+83)
50m 00:40.90 40,90 100m 01:26.72 45,82 150m 02:23.95 57,23  

03:36.27(+79)
50m 00:53.68 53,68 100m 01:44.96 51,28 150m 02:49.14 64,18  

02:15.00(+70)
50m 00:29.46 29,46 100m 01:05.97 36,51 150m 01:46.15 40,18  

02:21.81(+70)
50m 00:30.30 30,30 100m 01:06.44 36,14 150m 01:48.53 42,09  

02:26.36(+82)
50m 00:29.81 29,81 100m 01:06.61 36,80 150m 01:52.37 45,76  

02:32.13(+77)
50m 00:34.11 34,11 100m 01:13.03 38,92 150m 01:56.67 43,64  

02:45.81(+85)
50m 00:37.21 37,21 100m 01:19.47 42,26 150m 02:07.52 48,05  

02:47.84(+72)
50m 00:34.95 34,95 100m 01:19.70 44,75 150m 02:09.55 49,85  

02:56.08
50m 00:42.65 42,65 100m 01:26.45 43,80 150m 02:13.93 47,48  

02:59.27
50m 00:42.36 42,36 100m 01:27.05 44,69 150m 02:20.61 53,56  

03:03.33(+70)
50m 00:40.60 40,60 100m 01:27.45 46,85 150m 02:21.56 54,11  

03:07.34
50m 00:43.30 43,30 100m 01:29.47 46,17 150m 02:26.61 57,14  

02:51.18
50m 00:38.56 38,56 100m 01:21.19 42,63 150m 02:12.94 51,75  

03:07.89
50m 00:42.49 42,49 100m 01:28.43 45,94 150m 02:28.38 59,95  

03:08.06
50m 00:39.52 39,52 100m 01:28.13 48,61 150m 02:27.52 59,39  

03:10.70(+72)
50m 00:44.85 44,85 100m 01:31.49 46,64 150m 02:27.75 56,26  

03:15.42
50m 00:46.24 46,24 100m 01:36.02 49,78 150m 02:31.22 55,20  

03:19.88
50m 00:47.85 47,85 100m 01:39.18 51,33 150m 02:36.23 57,05  



7. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

16. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

2. Marloes van der Beek (Zvv, 199401364)  

3. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

4. Ely van Kraaij (Zeester Meerval, 199901050)  

5. Jule Franken (AquAmigos, 200204024)  

6. Isa Schellekens (Swnz (Sg), 200002330)  

7. Manon van Geene (AquAmigos, 200203546)  

8. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

9. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

10. Charlotte Kusters (Arethusa, 200400766)  

11. Janneke Groenenberg (AquAmigos, 200103466)  

12. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

13. Nora Dorsthorst (Zvv, 200400874)  

14. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

15. Desirée van Ofwegen (AquAmigos, 200303432)  

DIS. Vera van den Oord (VZ&PC Nautilus, 199405432)  

DIS. Sylvie van Kooten (Zeester Meerval, 200403968)  

17. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Peter Crijns (Thalassa, 198800673)  

2. Jimmy Pieck (Zeester Meerval, 200004179)  

3. Kevin de Kok (AquAmigos, 198901705)  

4. Djep Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200005305)  

5. Edgar Brok (AquAmigos, 200000017)  

6. Luc van Drunen (AquAmigos, 200103215)  

04:06.49
50m 01:03.38 63,38 100m 02:07.63 64,25 150m 03:13.47 65,84  

01:11.34(+81)
50m 00:33.07 33,07      

01:13.72(+74)
50m 00:33.28 33,28      

01:14.43(+68)
50m 00:33.99 33,99      

01:15.16(+81)
50m 00:34.39 34,39      

01:16.95
50m 00:35.41 35,41      

01:17.24(+84)
50m 00:35.16 35,16      

01:25.17(+80)
50m 00:38.69 38,69      

01:28.76(+56)
50m 00:40.90 40,90      

01:33.60(+60)
50m 00:42.82 42,82      

01:36.59
50m 00:43.42 43,42      

01:38.95
50m 00:44.54 44,54      

01:43.06
50m 00:46.01 46,01      

01:45.89(+68)
50m 00:44.85 44,85      

01:55.42
50m 00:51.27 51,27      

01:56.95(+70)
50m 00:53.83 53,83      

00:00.00

00:00.00

01:01.38(+69)
50m 00:28.85 28,85      

01:07.29(+67)
50m 00:30.66 30,66      

01:12.05(+80)
50m 00:32.42 32,42      

01:13.09(+75)
50m 00:33.61 33,61      

01:14.87(+76)
50m 00:33.43 33,43      

01:15.98



7. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

8. Stefan Buring (Thalassa, 199705065)  

9. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

10. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

11. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355)  

12. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

13. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909)  

DIS. Bram van Rooy (VZ&PC Nautilus, 199704315)  

171. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

2. Marlijn Hendriksen (Arethusa, 198806828)  

3. Sophie Albers (Arethusa, 200300990)  

172. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 13 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Steef Warmerdam (Arethusa, 200003915)  

175. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Kemi van de Wetering (Arethusa, 200201456)  

2. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

18. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

2. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

3. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

4. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

5. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

6. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

7. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

50m 00:33.82 33,82      

01:19.65(+55)
50m 00:35.26 35,26      

01:19.85(+68)
50m 00:34.96 34,96      

01:21.62(+84)
50m 00:37.85 37,85      

01:32.56(+60)
50m 00:43.44 43,44      

01:32.67(+66)
50m 00:42.01 42,01      

01:36.08(+85)
50m 00:43.42 43,42      

01:48.86
50m 00:47.94 47,94      

00:00.00(+61)

02:21.13(+75)
50m 00:31.45 31,45 100m 01:07.28 35,83 150m 01:44.54 37,26  

02:26.99(+65)
50m 00:32.63 32,63 100m 01:10.28 37,65 150m 01:48.22 37,94  

02:39.62
50m 00:36.47 36,47 100m 01:17.91 41,44 150m 01:59.50 41,59  

02:04.93
50m 00:29.20 29,20 100m 01:00.56 31,36 150m 01:32.91 32,35  

02:54.84
50m 00:39.02 39,02 100m 01:25.38 46,36 150m 02:10.48 45,10  

03:13.93(+71)
50m 00:41.80 41,80 100m 01:30.49 48,69 150m 02:22.20 51,71  

01:40.19(+66)
50m 00:47.75 47,75      

01:46.09(+85)
50m 00:48.92 48,92      

01:48.05(+66)
50m 00:50.84 50,84      

01:48.44
50m 00:53.50 53,50      

01:59.38
50m 00:56.41 56,41      

02:00.35
50m 00:56.25 56,25      

02:03.91
50m 00:59.66 59,66      



8. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

DIS. Fleur Buijs (AquAmigos, 200501994)  

19. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Isabelle Meinema (Zvv, 200500216)  

2. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

3. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

4. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

5. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

6. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

7. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

8. Siti Koks (AquAmigos, 200501992)  

20. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Linda de Kok (AquAmigos, 199101686)  

2. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

3. Loes Kolenberg (Z&PV Nuenen, 200106056)  

4. Mariska van Doorn (Arethusa, 197200444)  

5. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

6. Sarah Vandeursen (Zeester Meerval, 200100444)  

7. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

8. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702)  

9. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

10. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

DIS. Pleun van der Heijden (Z&PV Nuenen, 200204264)  

21. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Max-Fernon Troenokarso (Arethusa, 199903151)  

2. Jeroen van der Beek (Zvv, 199700271)  

3. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

4. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

5. Rino Kriljic (TZC Vahalis, 199900533)  

6. Bram Zwetsloot (Z&PV Nuenen, 200202117)  

7. Niels van Deutekom (TZC Vahalis, 199900303)  

8. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

9. Pim de Crom (Swnz (Sg), 199900361)  

10. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

11. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

12. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

13. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

02:11.43
50m 01:00.33 60,33      

00:00.00(+78)

00:38.27

00:43.41

00:43.81

00:46.66

00:47.98

00:48.47

00:49.69

01:00.38(+54)

00:28.69(+79)

00:29.29(+64)

00:30.30

00:31.04(+92)

00:31.28(+82)

00:31.56(+80)

00:32.10(+77)

00:33.46(+83)

00:33.86(+69)

00:38.89(+71)

00:00.00(+53)

00:24.91(+67)

00:25.67(+74)

00:26.53(+73)

00:27.19(+81)

00:28.12(+73)

00:28.26

00:28.78(+70)

00:28.90(+72)

00:29.26(+71)

00:29.28(+74)

00:30.57(+71)

00:32.77(+63)

00:33.24(+79)



14. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

15. Lars Soutendam (Arethusa, 200203797)  

16. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

17. Dennis van Dommelen (AquAmigos, 200402503)  

18. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

22. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Silke Holkenborg (Montferland, 200100292)  

2. Famke Slabbers (Arethusa, 200200100)  

3. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

4. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

5. Noa de Vries (Swimteam Helden~Mosa, 200101556)  

6. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

7. Isa Schellekens (Swnz (Sg), 200002330)  

8. Luna de Vries (Swimteam Helden~Mosa, 200400516)  

9. Meral Bakker (Arethusa, 200200788)  

10. Sandra Schellekens (Swnz (Sg), 198503416)  

11. Daniëlle Meinema (Zvv, 200300534)  

12. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

13. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

23. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jelmer North (Z&PV Nuenen, 200200617)  

00:35.60

00:39.05

00:39.46(+66)

00:44.18

00:48.22

04:31.88
50m 00:30.24 30,24 150m 01:37.52 34,01 250m 02:46.89 34,87 350m 03:57.47 35,28
100m 01:03.51 33,27 200m 02:12.02 34,50 300m 03:22.19 35,30  

04:40.73(+69)
50m 00:32.66 32,66 150m 01:43.26 36,04 250m 02:55.43 36,14 350m 04:06.43 35,34
100m 01:07.22 34,56 200m 02:19.29 36,03 300m 03:31.09 35,66  

04:45.31
50m 00:32.70 32,70 150m 01:43.24 35,30 250m 02:56.00 36,39 350m 04:09.26 36,56
100m 01:07.94 35,24 200m 02:19.61 36,37 300m 03:32.70 36,70  

04:52.61(+58)
50m 00:32.60 32,60 150m 01:44.82 36,53 250m 03:00.06 37,79 350m 04:16.39 38,04
100m 01:08.29 35,69 200m 02:22.27 37,45 300m 03:38.35 38,29  

04:55.22(+77)
50m 00:32.57 32,57 150m 01:45.89 37,24 250m 03:02.34 38,28 350m 04:18.93 37,97
100m 01:08.65 36,08 200m 02:24.06 38,17 300m 03:40.96 38,62  

04:58.98(+65)
50m 00:33.97 33,97 150m 01:49.10 37,88 250m 03:05.63 37,92 350m 04:21.18 37,97
100m 01:11.22 37,25 200m 02:27.71 38,61 300m 03:43.21 37,58  

05:06.46(+85)
50m 00:33.28 33,28 150m 01:48.41 38,09 250m 03:06.82 39,30 350m 04:27.04 39,67
100m 01:10.32 37,04 200m 02:27.52 39,11 300m 03:47.37 40,55  

05:12.56(+67)
50m 00:34.59 34,59 150m 01:53.65 40,05 250m 03:14.59 40,59 350m 04:34.19 39,52
100m 01:13.60 39,01 200m 02:34.00 40,35 300m 03:54.67 40,08  

05:20.13(+81)
50m 00:35.54 35,54 150m 01:54.82 40,32 250m 03:16.65 40,51 350m 04:40.64 42,15
100m 01:14.50 38,96 200m 02:36.14 41,32 300m 03:58.49 41,84  

05:28.21(+84)
50m 00:35.76 35,76 150m 01:57.81 41,46 250m 03:21.46 41,97 350m 04:46.85 42,96
100m 01:16.35 40,59 200m 02:39.49 41,68 300m 04:03.89 42,43  

05:35.93
50m 00:37.14 37,14 150m 02:02.09 42,89 250m 03:29.35 43,88 350m 04:56.44 43,90
100m 01:19.20 42,06 200m 02:45.47 43,38 300m 04:12.54 43,19  

06:26.34(+82)
50m 00:41.68 41,68 150m 02:19.80 50,43 250m 03:58.83 49,79 350m 05:39.69 49,57
100m 01:29.37 47,69 200m 03:09.04 49,24 300m 04:50.12 51,29  

06:39.37
50m 00:43.52 43,52 150m 02:21.22 49,60 250m 04:03.84 52,14 350m 05:49.34 52,87
100m 01:31.62 48,10 200m 03:11.70 50,48 300m 04:56.47 52,63  

04:47.63(+74)
50m 00:33.09 33,09 150m 01:45.77 36,41 250m 02:58.95 36,66 350m 04:12.65 36,49
100m 01:09.36 36,27 200m 02:22.29 36,52 300m 03:36.16 37,21  



2. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

3. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

4. Simon Claasen (Zvv, 200400231)  

5. Stijn van den Berg (Zvv, 200300373)  

6. Bob Simonis (Thalassa, 199700485)  

7. Ruben Claasen (Zvv, 200400229)  

04:52.77(+85)
50m 00:33.02 33,02 150m 01:48.54 37,99 250m 03:03.13 36,91 350m 04:16.34 36,38
100m 01:10.55 37,53 200m 02:26.22 37,68 300m 03:39.96 36,83  

04:54.66(+64)
50m 00:30.65 30,65 150m 01:44.62 38,07 250m 03:01.39 38,67 350m 04:18.63 38,45
100m 01:06.55 35,90 200m 02:22.72 38,10 300m 03:40.18 38,79  

05:09.91
50m 00:35.64 35,64 150m 01:55.65 40,47 250m 03:17.02 40,26 350m 04:35.01 38,03
100m 01:15.18 39,54 200m 02:36.76 41,11 300m 03:56.98 39,96  

05:10.77(+67)
50m 00:34.83 34,83 150m 01:54.38 40,26 250m 03:15.29 40,55 350m 04:33.96 37,89
100m 01:14.12 39,29 200m 02:34.74 40,36 300m 03:56.07 40,78  

05:16.78(+67)
50m 00:32.09 32,09 150m 01:49.64 40,21 250m 03:11.82 40,69 350m 04:35.78 42,27
100m 01:09.43 37,34 200m 02:31.13 41,49 300m 03:53.51 41,69  

05:17.17
50m 00:35.14 35,14 150m 01:56.94 41,63 250m 03:19.32 40,97 350m 04:40.10 39,63
100m 01:15.31 40,17 200m 02:38.35 41,41 300m 04:00.47 41,15  


